MERGEFIELD F2
様式第１号(第５条関係)

　年　　月　　日

　　平川市長　　　　様

住　　　　　所　平川市
申請者名称及び
代表者氏名
令和　年度平川市自主防災組織活動支援補助金交付申請書

　　令和　年度上記事業に係る補助金等について平川市補助金等の交付に関する規則第３条により関係書類を添えて申請します。

　１　申請額　　金　 MERGEFIELD F15 　　　　　　　　　　　円

　２　年間活動計画書　　(別紙のとおり)

　３　収支予算書　　(別紙のとおり)

　４　その他の関係書類
様式第２号(第５条関係)

年間活動計画書

	月
	活　動　内　容

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

様式第３号(第５条関係)

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科目
	予算額
	説明

	市補助金

	平川市より

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科目
	予算額
	説明

	計

 MERGEFIELD F2
 MERGEFIELD "F2"
様式第４号(第９条関係)
　　年　月　日

平川市長　　　　様

住　　　　　所　平川市
申請者名称及び

代 表 者 氏 名

令和　年度平川市自主防災組織活動支援補助金変更承認申請書

　年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業に係る補助金について、平川市補助金等の交付に関する規則第５条により関係書類を添えて申請します。

１　変更後申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更前申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更増減額　　　　　　　　　　　　　　　　円の増（減）
４　添付書類

（1） 変更事業計画書
（2） 変更収支予算書

（3） その他の添付書類

変更事業計画書

	月
	活　動　内　容

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	変更
理由

変更収支予算書
１　収入の部

（単位：円）

	科　　目
	変更後
予算額
	変更前
予算額
	増減
	説　　　　明

	計

２　支出の部

（単位：円）

	科　　目
	変更後
予算額
	変更前
予算額
	増減
	説　　　　明

	計

様式第５号(第９条関係)

　　年　月　日

平川市長　　　　様

住　　　　　所　平川市
申請者名称及び

代 表 者 氏 名

令和　年度平川市自主防災組織活動支援補助金中止(廃止)承認申請書

年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業に係る補助金について、平川市補助金等の交付に関する規則第５条により申請します。

記

中止（廃止）の理由

様式第６号(第１１条関係)
　　年　　月　　日

　平川市長　　　　様

住　　　　　所　平川市

申請者名称及び

代表者氏名
令和　年度平川市自主防災組織活動支援補助金実績報告書
　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業が完了したので、平川市補助金等の交付に関する規則第12条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり実績を報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　補助金決算額　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金返還額　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
　（１）　年間活動実績書
　（２）　収支精算書
（３）　事業の実績を証する書類（領収書や写真等）

様式第７号(第１１条関係)

年間活動実績書
	月
	活　動　内　容

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

様式第８号(第１１条関係)

収支精算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円)

	科目
	決算額
	予算額

(交付申請書

記載額)
	増減
	説明

	市補助金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円)

	科目
	決算額
	予算額

(交付申請書

記載額)
	増減
	説明

	計

(添付書類)

　　１　事業の実績を証する書類（領収書や写真等）
　　２　自主防災組織防災訓練実施報告書（すでに提出済みの場合は不要）
様式第９号(第１３条関係)

年　　月　　日

　平川市長　　　　様

住所又は所在地　平川市

氏名又は名称及び

代表者氏名

令和　年度平川市自主防災組織活動支援補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で交付決定のあった令和　年度平川市自主防災組織活動支援補助金について、関係書類を添えて次のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	交付確定額
	既受領額
	今回請求額

	－

	振込先金融機関

	支店名

	講座種類
	普　・　当座

	口座番号

	講座名義人

自主防災組織防災訓練実施計画届出書
令和　　年　　月　　日
平川市役所総務部総務課長　殿
団体名
代表者氏名
　防災訓練実施計画書について、下記のとおり届出します。
記
【自主防災組織防災訓練実施計画書】
（団体名）
（指導者）　　　　　　名
（参加者）約　　　名
（日　時）令和　　年　　月　　日（　）
（場　所）
（目　的）
（訓練内容）①
　　　　　　②
　　　　　　③
　　　　　　④
自主防災組織防災訓練実施報告書
令和　　年　　月　　日
平川市役所総務部総務課長　殿
団体名
代表者氏名
　令和　　年　　月　　日付けで届出した防災訓練実施計画書に基づき、下記のとおり防災訓練を実施したので報告します。
記
【自主防災組織防災訓練実施報告書】
（団体名）
（指導者）　　　　　　名
（参加者）約　　　名
（日　時）令和　　年　　月　　日（　）
（場　所）
（目　的）
（訓練内容）①
　　　　　　②
　　　　　　③
　　　　　　④